
⾞内吊り　・　標柱貼り

いつも城陽さんさんバスをご利⽤下さいまして、ありがとうございます。
アル・プラザ城陽の特招会開催に伴い、下記のとおり臨時バスを運⾏いたしますのでどうぞご利⽤下さい。

２０１８年 １１⽉ ８⽇（⽊）、９⽇（⾦）
◇臨時バス運⾏ 水主団地→アル・プラザ城陽　　　　アル・プラザ城陽→ＪＲ城陽駅
◇臨時バス時刻表

お問合せ先　　　京都京阪バス　　八幡営業所　　☎075-972-0501　　　管理部業務課　　　☎075-981-8800　

１１ ⽉ ８ ⽇ 、 ９ ⽇ 　臨 時 増 発 便 の 運 ⾏ に つ い て

◇実　施　⽇

（渋滞等による遅延並びに満員の場合はご容赦下さい）
⾏き　アル・プラザ城陽⾏　 臨 時 臨 時 臨 時 臨 時
プラムイン城陽 ー 8:37 ー 9:31 ー 10:31 11:31 ー 12:31 13:31 14:31
JR城陽駅 ー 8:47 ー 9:43 ー 10:43 11:43 ー 12:43 13:43 14:43
寺田駅東口 ー 8:52 ー 9:48 ー 10:48 11:48 ー 12:48 13:48 14:48
水主団地 9:02 9:02 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58
水主 9:03 9:03 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59
⼤三⼾ 9:04 9:04 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00
⻄ノ口 9:05 9:05 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01
島ノ宮 9:06 9:06 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02
富野郵便局 9:07 9:07 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03
近鉄富野荘 9:09 9:09 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05
⻄富野 9:11 9:11 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07
ＪＡ城陽南支店 9:12 9:12 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08
堀口 9:13 9:13 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09
東富野 9:14 9:14 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10
富野幼稚園 9:15 9:15 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11
⻑池駅口 9:17 9:17 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13
アル・プラザ城陽 9:19 9:19 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15

帰り　アル・プラザ城陽発 臨 時 臨 時 臨 時 臨 時 臨 時
アル・プラザ城陽 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32
水主団地 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49
JR城陽駅 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04
プラムイン城陽 14:17 ー 15:17 ー 16:17 ー 17:17 ー 18:17 ー


